CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  )9s-   /2019.

O Vereador que subscreve a presente Moção de Aplauso no uso de suas atribuições que

lhe confere o Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Paulo Afonso - BA, após

ouvira Plenário de que a concede a presente ao Sr. Raimundo Nonato Ferreira Melo, pela

sua participação no dia 22 de setembro de 2019, na Maratona de Buenos Aires, na

Argenfina.

Justificativa

Raimundo Nonato Ferreira Melo é Pauloafonsino e a dois anos e cinco meses tornou-se

corredor de Rua, tendo participado da São Silvestre e de diversas outras corridas pelo

Brasil, sempre levando o nome de Paulo Afonso, aos quatro canto de Pais. Sua última

corrida foi a Maratona de Buenos Aires. A presente Moção de Aplauso é um reconhecimento

a todo seu esforço e incentivar a prática esportiva em nosso municipio.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

I

MMO O RECW,ENIU PROT. O'.1?4 R-
Ema/ 50 I3E

Lreeme

!
APROVALOR)10 5E64 No 	4/3
DEgn-/ )10 /.flrt
voroç,

Lou 	oreira dos Santos 	reE,M et.  Leef....
- Vereador-

	00000001